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 ogłasza nabór wniosków pracodawców o przyznanie środków zPowiatowy Urząd Pracy w Lesku
Krajowego Funduszu Szkoleniowego na sfinansowanie kosztów kształcenia ustawicznego.
 

 Wnioski przyjmowane będą
 w dniach od 10.09.2020 r. do 18.09.2020 r.

w godzinach od 8.00 do 15.00.
 
Wnioski złożone w innym terminie niż określony w niniejszym komunikacie nie będą podlegać
rozpatrzeniu.
Zasady i możliwości finansowania działań na rzecz kształcenia ustawicznego pracowników i
pracodawców ze środków Funduszu Pracy - Krajowego Funduszu Szkoleniowego dostępne są na stronie
internetowej urzędu. Wniosek o dofinansowanie kosztów kształcenia wraz z załącznikami umieszczony
jest w zakładce     DOKUMENTY DO POBRANIA
  
Informujemy, iż środki z Krajowego Funduszu Szkoleniowego przeznaczone będą na następujące
priorytety:

Wsparcie kształcenia ustawicznego dla osób powracających na rynek pracy po przerwie związanej
ze sprawowaniem opieki nad dzieckiem.  
Wsparcie kształcenia ustawicznego osób po 45 roku życia;
Wsparcie zawodowego kształcenia ustawicznego w zidentyfikowanych w danym powiecie lub
województwie zawodach deficytowych;
Wsparcie kształcenia ustawicznego w związku z rozwojem w firmach technologii i zastosowaniem
wprowadzanych przez firmy narzędzi pracy;
Wsparcie kształcenia ustawicznego w obszarach/branżach kluczowych dla rozwoju powiatu
/województwa wskazanych  w dokumentach strategicznych/planach rozwoju;
Wsparcie realizacji szkoleń dla instruktorów praktycznej nauki zawodu bądź osób mających zamiar
podjęcia się tego zajęcia, opiekunów praktyk zawodowych i opiekunów stażu uczniowskiego oraz
szkoleń branżowych dla nauczycieli kształcenia zawodowego;
Wsparcie kształcenia ustawicznego pracowników zatrudnionych w podmiotach posiadających
status przedsiębiorstwa społecznego, wskazanych na liście przedsiębiorstw społecznych
prowadzonej przez MRPiPS, członków lub pracowników spółdzielni socjalnych lub pracowników
Zakładów Aktywności Zawodowej.
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